備考

申込内容
☑を付けてください

購入済教材
☑を付けてください

 ・入 会 月【 □5月生　　 □7月生 】
 ・受講形態【 □教室対面　□Ｚoomオンライン 】
 ・受講内容【 □看護学　　□小論文 】

 2026年度版オープンセサミ
【 □① □② □③ □④ □⑤ □なし 】

※受講手続き完了後に提出頂いた場合は、紹介割引制度が適用になりませんので予めご了承ください。
※ご不明な点は東京アカデミー仙台校（TEL:022-263-0731）までお問い合わせください。 受付日 受付担当印

／

東京アカデミー仙台校 「看護学校現役生のための紹介割引制度」紹介状

―　　　　　―

メール
アドレス

　　＠ 電話番号 ―　　　　　―

【ご紹介による受講生】

フリガナ

氏名 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

メール
アドレス

　　＠ 電話番号

東京アカデミー理事長　佐川泰宏 殿 記入日：　　　　 年　　 　月　　 　日

【ご紹介者〔看護学校（教員または事務職員）〕】

学校名

フリガナ

氏名 　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　  ・割引内容：受講料10％割引（入会月・受講内容により金額は異なります。）

　  ・適用期日：2026年6月30日(火)迄

■紹介方法
　  ①在籍する看護学校の教員または事務職員の方に署名・捺印および学校名・連絡先（メールアドレス・電話番

　　　号）をご記入いただきます。

　  ②受講生ご本人欄に署名・捺印および連絡先（メールアドレス・電話番号）・申込内容（入会月・受講形態・

　  ③講座をお申し込みされる前に、紹介状を仙台校へ郵送もしくはご持参、またはメールに添付（ＰＤＦ・写メ

　  　画像）して送信してください。

　  ④該当する看護学校のご紹介者様に、紹介の内容に誤りがないか確認いたします。

　  ⑤紹介状受け取りおよび内容確認完了の連絡をメールにて送信しますので、その後講座申込を行ってください。

　  　受講内容）・購入済教材を記入または☑してください。

　              ※注意点：2026年度受験対策仙台校通年講座のみの適用となります。

2026年度助産師学校受験対策通年講座限定

看護学校現役生のための紹介割引制度

東京アカデミー仙台校では、看護実習や看護師国家試験対策との両立が難しい中でも、助産師学校進学
を目指して努力されている看護学校現役生のための支援として、下記の紹介制度割引を実施させていただ
くこととなりました。詳細は下記の通りとなりますので、ご確認ください。ご不明な点等がございました
ら、お気軽にお問い合わせください。

■対象学科・割引内容・適用期日
　  ・対象学科：助産師学校受験対策（左記以外の学科は対象となりません。）